Francis Firth [Toronto: Pontifical Press, 1971], 101). For more details, see Van der Lugt, "L'humanité des monstres."

43. Van der Lugt, "Pourquoi Dieu," 112.

44. *Ibid.*, 97–98, 100.

45. Peter the Chanter, cf. note 34 above. The *Summa 'Omnes homines'* reports this position as well.

46. *Glossa ordinaria*, C. IV, q. 2 et 3, canon 3, par. 22 (ed. Lyons, 1571, c. 713): "Quaesitum fuit utrum hermaphroditus, idest qui habet sexum maris et feminae, possit esse testis in testamento? . . . Sed quid si in omnibus est parilitas? Item numquid talis potest ordinari? Item an contrahet cum viro, an cum muliere, et si prius cum viro contraxit, an possit eo mortuo cum muliere contrahere? Io<hannes Teutonicus>. Sed certe in omnibus his respici debet sexus qui magis incalescit. De monstro possunt fieri monstruosae quaestiones. Hug<uccio>." Huguccio's remark admittedly also refers to ordination, and possibly testifying, but the fact that marriage and remarriage appear as the last item, and are described in more detail suggests that this was, indeed, the case that provoked Huguccio's remark.